
1 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

ФЕДЕРАЦИЈА БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ 

СРЕДЊОБОСАНСКИ КАНТОН / КАНТОН СРЕДИШЊА БОСНА 

СКУПШТИНА СРЕДЊОБОСАНСКОГ КАНТОНА 

ТРАВНИК 

 

 На основу члана 109., а у вези с чланом 21. Пословника Скупштине 

Средњобосанског кантона („Службене новине Средњобосанског кантона“, број: 3/04 и 

6/13), Скупштина Средњобосанског кантона на наставку конституирајуће сједнице VIII 

сазива Скупштине Средњобосанског кантона, одржаном 4. децембра 2018. године, доноси 

 

О Д Л У К У 

О ОСНИВАЊУ 

СТАЛНИХ И ПОВРЕМЕНИХ РАДНИХ ТИЈЕЛА 

СКУПШТИНЕ СРЕДЊОБОСАНСКОГ КАНТОНА 

 

 

I 

 Скупштина Средњобосанског кантона успоставља стална и повремена радна тијела 

како слиједи: 

 

СТАЛНА РАДНА ТИЈЕЛА СКУПШТИНЕ СРЕДЊОБОСАНСКОГ КАНТОНА 

 

 a) Законодавноправна комисија 

 1) СЕЏАД МИЛАНОВИЋ – предсједник 

 2) ЗДЕНКА ЂАМБАС – замјеница предсједника 

 3) ТОНИ ПОЉАК – вањски члан 

 4) ТОМИСЛАВ РАЈИЋ – вањски члан 

 5) ИРМА ЧОРБИЋ – чланица 

 

 b) Комисија за правду, људска права и грађанске слободе 

 1) НЕЏАДА ТОЉА – предсједница 

 2) АНТОНИЈА МИЛИЧЕВИЋ – замјеница предсједника 

 3) МИРЗА ХОЏИЋ – вањски члан 

 4) МУАМЕР СУБАШИЋ – вањски члан 

 5) МУСТАФА ДАГОЈА – вањски члан 

 

 c) Комисија за привреду те економску и финансијску политику 

 1) ДРАЖЕН МАТИШИЋ – предсједник 

 2) ЕЛВЕДИН МУШАНОВИЋ – замјеник предсједника 

 3) ИВАН ИЊИЋ – вањски члан 

 4) ЕМИР ЂЕЛИЛОВИЋ – вањски члан 

 5) ИВАН САБЕЉА – вањски члан 

 

 d) Комисија за школство, културу, спорт и младе 

 1) СУЗАНА КРИШТО – предсједница 



2 

 

 2) НЕЏАДА ТОЉА – замјеница предсједника 

 3) ДАЈАНА МАРОС – чланица 

 4) СЕНАД СЕЛИМОВИЋ – члан 

 5) РЕФИК ПОПАРИЋ – вањски члан 

 

 e) Комисија за пољопривреду, шумарство и заштиту околиша 

 1) АМИР ШЕЧИБОВИЋ – предсједник 

 2) МАРКО САРАФ – замјеник предсједника 

 3) СУЗАНА КРИШТО – чланица 

 4) ЕЛВЕДИН МУШАНОВИЋ – члан 

 5) САБИНА БЕХЛИЋ – вањска чланица 

 

 f) Комисија за рад, здравство и социјалну политику 

 1) ЗИЈАДА САЛИХАГИЋ – предсједница 

 2) АНТОНИЈА МИЛИЧЕВИЋ – замјеница предсједника 

 3) СИФЕТ МРКОЊА – члан 

 4) ДАЈАНА МАРОС – чланица 

 5) АСМИР КАРАЏА – члан 

 

 g) Административна комисија 

 1) ЈОСИП КВАСИНА – предсједник 

 2) МУХАРЕМ ГРАБУС – замјеник предсједника 

 3) ЉУБИНКА АТАНАСИЈЕВИЋ – чланица 

 4) ЕЛВЕДИН МУШАНОВИЋ – члан 

 5) АНТО ЛОЗАНЧИЋ – члан 

 

 h) Комисија за борбу против корупције 

 1) ИРМА ЧОРБИЋ – предсједница 

 2) ИЛИЈА НАКИЋ – замјеник предсједника 

 3) ЗИЈАДА САЛИХАГИЋ – чланица 

 4) ЕЛВИС ИМОЧАНИН – вањски члан 

 5) ЈАКУБ ЖДРАЛОВИЋ – вањски члан 

 

 i) Комисија за равноправност полова 

 1) ЕДИНА ХРУСТИЋ – предсједница 

 2) ВИЛДАНА КУЛИЋ – замјеница предсједника 

 3) МАРКО САРАФ – члан 

 4) МЕЛИСА МУСА ШИЈАК – чланица 

 5) ЖЕЉКА БОШЊАК – чланица 

 

 j) Мандатно-имунитетна комисија 

 1) ВИЛДАНА КУЛИЋ – предсједница 

 2) ТАРИК ШЕЧИЋ – замјеник предсједника (вањски члан) 

 3) ЗДЕНКА ЂАМБАС – чланица 

 4) МЕЛИСА МУСА ШИЈАК – чланица 

 5) АЛДИНА ЂУЛОВИЋ – вањска чланица 



3 

 

 

 k) Комисија за питања бранилаца 

 1) ИЛИЈА НАКИЋ – предсједник 

 2) АМЕР МРАКО – замјеник предсједника 

 3) ЈОЗО СТОЈАК – вањски члан 

 4) НУРУДИН АЛИХОЏА – вањски члан 

 5) АДМИР ШКАНДРО – члан 

 

 l) Комисија за контролу рада полиције 

 1) ДРАЖЕН МАТИШИЋ – предсједник 

 2) АЛМИР ШВАГО – замјеник предсједника 

 3) САВАЛДИНА ШУТКОВИЋ – вањска чланица 

 4) АМИР ШЕЧИБОВИЋ – члан 

 5) ЂЕНАН ИМАМОВИЋ – вањски члан 

 

II 

 

ПОВРЕМЕНА РАДНА ТИЈЕЛА СКУПШТИНЕ СРЕДЊОБОСАНСКОГ КАНТОНА 

 

 a) Комисија за уставна питања 

 1) ЈОСИП КВАСИНА – предсједник 

 2) АМЕР МРАКО – замјеник предсједника 

 3) АНТО БИЛИЋ – члан 

 4) МУХАРЕМ ГРАБУС – члан 

 5) СЕНАД СЕЛИМОВИЋ – члан 

 

 b) Комисија за избор и именовања 

 1) ЕЛВЕДИН МУШАНОВИЋ – предсједник 

 2) ДРАЖЕН МАТИШИЋ – замјеник предсједника 

 3) ЗДЕНКА ЂАМБАС – чланица 

 4) НЕЏАДА ТОЉА – чланица 

 5) АДМИР ШКАНДРО – члан. 

 

III 

 Ступањем на снагу ове одлуке престају важити Одлука о оснивању 

Административне комисије, број 01-05-823/18 од 23. 11. 2018. године, и Одлука о оснивању 

Комисије за избор и именовања, број 01-05-822/18 од 23. 11. 2018. године. 

 

IV 

 Ова одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеним новинама 

Средњобосанског кантона“. 

 

Број: 01-02-850/18     ПРЕДСЈЕДАВАЈУЋИ СКУПШТИНЕ 

Травник, 4. 12. 2018.    СРЕДЊОБОСАНСКОГ КАНТОНА  

        Јосип Квасина, дипл. оец. 


